Avenida Cerejeiras, N°.: 90, Rio Branco-MT
Fone: (65) 3257-1146/ 3257-1197
E-mail: prefeitura@riobranco.mt.gov.br

EDITAL DE ABERTURA DO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002/2022

A Presidente da Comissão Organizadora, a Srª NAIARA SCANDIANI MIRANDA
ARAUJO. nomeada através da Portaria nº 11 de 10 de janeiro de 2022 no uso de suas atribuições
legais e considerando a cronograma do edital do Seletivo Público, vem através deste Retificar e
divulgar a relação dos CANDIDATOS PARA O TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO
MUNICIPAL N° 001/2022, que tiveram suas inscrições DEFERIDAS conforme anexo abaixo.

Obs.: Fixa-se prazo de 24 (vinte e quatro) horas a contar da publicação deste, para os
candidatos interessados interpor recuso conforme anexo IV do edital de abertura.

Rio Branco-MT, 09 de fevereiro

LUIZ CARLOS
PREFEITO MUNICIPAL

NAIARA SCANDIANI MIRANDA ARAUJO
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

VANDERLÉIA RODRIGUES ALVES
MEMBRO

Cleuzeni Peres dos Santos
MEMBRO

 Avenida Cerejeiras, N°.: 90, Rio Branco-MT
Fone: (65) 3257-1146/ 3257-1197
E-mail: prefeitura@riobranco.mt.gov.br

ANEXO I

CARGO: NUTRICIONISTA
Ordem Candidato Documento

01 KAREN VANESSA LEAL A. R. CHUINA 032.909.491.25

CARGO: MOTORISTA – CAT. (D)
Ordem Candidato Documento

01 ELIFELETE CARVALHO DE PAULA  019.725.511.67
02 CELIO DA SILVA PERES  809.526.071.15
03 EDINALDO DE OLIVEIRA  629.516.701.25
04 MARLON JOSÉ PIRES  329.654.271.04
05 RUBENS BEZERRA PIRES  027.265.511.22
06 MARCOS APARECIDO PIRES   462.846.301.20
07 ALEX RODRIGUES PAIXÃO  925.308.261.53
08 CLEUVIS PINHEIRO  013.992.731.08
09 ROMARIO CONCEIÇÃO TELES  037.309.731.00
10 RENATO RONÍS FERREIRA  012.532.291.71
11 ABIMAEL GUILHERME DA SILVA  012.282.701.55
12 WELINTON PEREIRA DE SOUZA JUMÍOR  048.971.381.59
13 JÚLIO CÉSAR SILVESTRE DE ANDRADE  651.404.271.68
14 ADONIAS PEREIRA DE MELO 362.036.101.00
15 RENATO FAGUNDES PEREIRA  058.760.071.37
16 LÁZARO TEODORO FERREIRA DE OLIVEIRA  835.121.281.49
17 LUCAS PEREIRA DE OLIVEIRA  700.765.071.65
18 MARCIO APARECIDO PIRES  361.909.691.00
19 AMARILDO JACINTO DE MELO 014.677.871.59

CARGO: OPERADOR DE ETA
Ordem Candidato Documento

01 ADELFÂNIO RODRIGUES DE ALMEIDA 000.493.861.58

CARGO: AUX.DE SERVIÇOS DIVERSOS
01 BRUNA RODRIGUES SUDRÉ 062.753.071.02
02 GLEICIANE DE OLIVEIRA- 045.523.971.17
03 EDMAR B. CAMARGO-  043.742.771.45
04 MARCOS BATISTA DE SOUZA-  034.573.001.19
05 FERNANDO ROSA RODRIGUES-  895.560.541.20
06 ROSANGELA SOUZA DE OLIVEIRA DOROTEU-  995.529.701.49

 Avenida Cerejeiras, N°.: 90, Rio Branco-MT
Fone: (65) 3257-1146/ 3257-1197
E-mail: prefeitura@riobranco.mt.gov.br

07 MARILEIA BARBOSA DE SOUZA-  055.250.001.20
08 SUELY DA SILVA-  036.762.491.51
09 IARA DE SOUZA TELES-  055.850.141.96
10 ANTONIO MARQUES SANTANA-  940.489.321.87
11 FRANCIELE PENHA DE ALMEIDA-  032.614.911.24
12 JESSICA BEZERRA DOS SANTOS-  054.315.451.32
13 LUCIA MARIA DE JESUS-  931.104.131.91
14 FLÁVIA RODRIGUES DE ALMEIDA GOMES-  075.895.266.06
15 HELTON LAURENTINO SILVA-  006.284.321.43
16 SHIRLEY ROMUALDO FERNANDES-  941.717.931.49
17 VALERIA GOMES DE ARAUJO-  942.647.831.00
18 JULIANA SENA DA SILVA-  028.413.751.02
19 EDVIRGENS DE SOUZA OLIVEIRA-  029.706.641.27
20 ELISANDRA DE OLIVEIRA SOUZA-  030.014.731.77
21 LEONORA SOUZA CASTRO-  666 699.281.49
22 CLAUDILÉIA PINHEIRO DA ROCHA-  006.551.461.05
23 LUCIANA DA SILVA-  008.305.491.02
24 ANTONIO MARQUES SANTANA-  940.489.321.87
25 ELISÂNGELA DEON-  948.627.701.00
26 NAYRA ALIDA ALVES DAS DORES-  084.625.481.60
27 LEIDIANE MARIA SOARES-  029.162.511.89
28 KEILI FERREIRA DA SILVA-  032.182.501.29
29 CLAUDIANE NEVES DE MOARAES-  981.068.951.53
30 SERNANDES DE SOUZA -  797.033.801.15
31 CLEIDIANA FERREIRA-  039.882.611.06
32 CARLA LEAL LIMA-  006.638.091.00
33 JEFFERSON PASQUARELA DE SOUZA-  059.504.771.89
34 ADELAINE RIBEIRO SANTANA-  057.084.721.46
35 ELAINE CRISTINA VISCOVINI VALVERDE-  918.114.491.15
36 ANA FLAVIA OLIVEIRA SILVA-  068.482.296.64
37 CARLOS EDUARDO DE SOUZA ARAUJO-  994.873.911.72
38 ELIANE RODRIGUES ZANETTE-  862.626.021.00
39 DÉBORA MACHADO POQUIVIQUI-  053.695.131.47
40 LUZINETE CARLOS DOS SANTOS-  011.055.771.98
41 VALDECI RIBEIRO DE AMARAL-  900.394.911.53
42 PABLO FERNANDO PEREIRA RODRIGUES-  073.413.781.82
43 LETICIA SANTOS DA SILVA-  061.479.951.11
44 ADRIANA DA SILVA AMIL-  038.079.701.18
45 LUCIANA DOROTEU-  011.055.831.63

 Avenida Cerejeiras, N°.: 90, Rio Branco-MT
Fone: (65) 3257-1146/ 3257-1197
E-mail: prefeitura@riobranco.mt.gov.br

46 CHARLENE MACHADO DOS SANTOS-  007.508.731.67
47 BRIZA SOYARA DA CUNHA MATOS-  072.337.511.96
48 ADENILSON DE AMORIM PEREIRA-  963.267.271.02
49 TEIKA LUCIANA DE OLIVEIRA WATANABE-  016.849.471.03
50 ADRIANE PEREIRA MOURA-  020.922.301.40
51 VANESSA ARMOZINO DE OLIVEIRA-  054.130.121.79
52 NEUZA VIEIRA DA SILVA RIBEIRO-  024.129.011.20
53 DIANA CARVALHO SILVA-  029.322.823.01
54 MARLUCIA DOS REIS CRUZ-  023.903.781.29
55 DEIZIMARA REIS FERNANDES-  108.721.811.03
56 MARILZA DANTAS DA ROCHA-  572.272.091.72
57 MICAELLA MAYRA DANTAS ZANETTE-  040.649.811.38
58 SAMILLY KALITA DE SOUZA-  088.154.481.79
59 MARECHAL BERNARDO - 012.959.901.80
60 SIMONE BARBOSA DOS SANTOS-  032.678.761.25
61 INGRID COLUNA-  038.732.451.83
62 GISLAINE ALVES M. DOMINGOS-  703.713.031.17
63 EMANOELLY PESSOA DA SILVA-  068.526.981.73
64 ROBERTO ALVES DA SILVA-  850.912.511.02
65 LUCINEIA MARCULINA VIDAL-  026.858.481-85
66 SILVANA SIQUEIRA CASTRO-  920.106.441.15
67 RONIELTON DE OLIVEIRA DEL SANTOS -  029.052.001.02
68 LUANA NUNES LUCAS-  065.429.711-81
69 SIRLEI NEDINA PEREIRA LEITE-  001.955.562.83
70 IVONE DOS REIS CRUZ-  032.982.151.20
71 BRUNA F. CALAZANS-  040.649.661.71
72 PAMELA LAURRANE DOS REIS-  102.670.611.45
73 ADRIANA GONÇALVES HONORATO-  055.513.611.60

74
LARISSA RAYANE DE SOUZA ALMEIDA

OLIVEIRA-
 063.610.221.10

75 ROSELI RODRIGUES DA SILVA-  631.117.301.82
76 EDILAINE APARECIDA DE SOUZA-  044.479.861.75
77 VITÓRIA BITTENCOUT DE SOUZA-  074.693.271.00
78 VITORÍA FLÁVIA DA SILVA-  073.712.441.96
79 JESSICA DE SOUZA SILVA-  075.656.081.06
80 DAIANE MIRANDA DA COSTA -  049.770.571.04
81 DANIEL SILVESTRE DA SILVA -  020.528.441.80
82 APARECIDA TEIXEIRA DOS SANTOS-  081.746.137.06
83 VALERIA APARECIDA MOREIRA DA SILVA-  053.782.931.89

 Avenida Cerejeiras, N°.: 90, Rio Branco-MT
Fone: (65) 3257-1146/ 3257-1197
E-mail: prefeitura@riobranco.mt.gov.br

84 CAROLINE CARDOSO ARAUJO- 703.709.361.08
85 ANDREIA APARECIDA AMBROSIO DA SILVA- 043.013.241.78
86 ROSELI DAS GRAÇAS VICENTE 026.192.391-92

CARGO: APOIO ADM. NUTRIÇÃO
01 JOSEFA NOGUEIRA DE SOUZA 825.078.802.87
02 DENISE DA SILVA ALVES 039.260.381.01
03 ARIELI FERNANDA JORGE SOUZA VIEIRA 044.750.651.00
04 THAISA DA SILVA PEREIRA 034.787.801.60
05 ALESANDRA VENTURA DUTRA COREA 027.473.271.83
06 JESSICA DO NASCIMENTO SOUZA VIEIRA 034.433.571.21
07 DELSI GLÓRIA DE FREITAS 940.508.131.49
08 MARGARETH INÉS DE SOUZA 043.714.906.48
09 BRUNA PINHEIRO DOS SANTOS 050.839.651.43
10 MARILDES PINHEIRO DA SILVA 029.453.441.57
11 LUSNETE JORGE DA SILVA LIMA 021.761.151.63
12 JUSSZELY DE SOUZA DOS SANTOS 056.254.191.22
13 ELIZETE DE ALENCAR BARBOSA 035.016.241.74
14 LEIDIANE SOUZA FERREIRA 035.574.721.48
15 VALQUIRIA DE SOUZA JUNIOR 012.358.891.06
16 VIVIAN REGINA INACIO DALBEM 006.176.471.00
17 JACKCIANE FELIX DOS SANTOS 062.391.401.80
18 DANIEVELLY DO NASCIMENTO PINHEIRO 062.352.441.42
19 JOANA DARC LOPES VIANA 008.834.511.40
20 THAIS WEBER SILVA AZEVEDO FOCKINK 045.773.151.65
21 HELOISA RAMOS DA SILVA 049.122.211.49
22 KARINE DE S. LIMA BARBOSA 062.663.491.16
23 JOÉSSE ROCHELLY KUSTHER SILVA 020.529.471.59
24 CAMILA ROCHA DA SILVA 708.355.111.11
25 MARTA MARIA FELIX 023.317.491.59

CARGO: VIGILANTE
Ordem Candidato Documento

01 ALEX PINHEIRO DOS SANTOS  035.393.551-46
02 ADEMILSON ALVES DE SOUZA-  016.579.321-09
03 FABRICIO NUNES RIBEIRO-   047.749.091-30
04 ROBERTO MAMEDES INACIO-   331.565.201.20
05 RONIEL FERREIRA DA SILVA-  061.568.341.09
06 ADVANIO DA SILVA TOMAZELLI-  022.553.311.10

 Avenida Cerejeiras, N°.: 90, Rio Branco-MT
Fone: (65) 3257-1146/ 3257-1197
E-mail: prefeitura@riobranco.mt.gov.br

07 JOÃO PEDRO VALIM ZANETTE-  703.713.521.69
08 ADAIR BARBOSA DOS SANTOS   547.588.671.15
09 WILSON GONÇALVES LAET-  303.830.131.00
10 DIERLY PEREIRA DA SILVA-  055.230.031-40
11 GILFFFERSON NASCIMENTO DE S. VIEIRA-  035.864.221.30
12 ALAN SOARES PREISIGKE-  045.965.291.59
13 ROSIANE BEZERRA PIRES-  032.410.811.76
14 DARLI DE SOUZA VIEIRA-  327.807.021.68
15 WELLINGTON DOMINGOS-  034.028.081.61
16 VANDERLEI DE LIMA CALASSARA -  850.388.221-34
17 RENAN PERES MACHADO-  038.296.131-56
18 LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA-   040.228.101.22
19 CLAUDEIR GONÇALVES-  035.719.859-41
20 MANOEL CARLOS DOS SANTOS-  026.075.331.98
21 WERLEI FERREIRA-  825.202.161.15
22 PEDRO SILVESTRE SANTANA-  994.644.701.00
23 EDIVALDO RIBEIRO DE AMARAL-  272.613.918.32
24 SAMUEL SOARES PEREIRA-  022.521.541.10
25 GABRIEL DA SILVA SEONOLA-  051.684.261.74
26 LUCAS CARDOSO SILVA-  703.779.932.71
27 ROMUALDO BARRETO DE SOUZA-  347.348.806.20
28 GUILHERME DA SILVA-  067.270.241.03
29 SEBASTIÃO PEREIRA DA SILVA NETO-  990.121.111.53
30 ANTÔNIO GOMES DE SOUZA-  040.339.461.95
31 DEMILSON PREISIGKE DA SILVA-  061.569.001.79
32 KELBER GUILHERME FELICIO SILVA-  061.398.971.65
33 GILMAR DA SILVA CUNHA-  019.070.961.83
34 ALEXANDRE AGASTÃO BRAGA-  049.731.141.03
35 SEBASTIÃO BRAGA -  496.295.061.49
36 ALEX AGASTÃO BRAGA-  703.708.981.84
37 RIVONETE COELHO DA SILVA-  030.855.731.00
38 JEFERSON HENRIQUE COSTA SILVA-  041.834.021.14
39 FLÂVIO DE SIQUEIRA SILVA-  403.528.238.36
40 DIVINO MESSIAS DE OLIVEIRA WATANABI-  060.358.521.30
41 PAULO SERVIO DE SOUSA- 980.347.406-59
42 BRUNO DA PENHA EDUARDO-  030.967.791-20
43 FÁBIO LÚCIO DA SILVA 008.338.321-23

CARGO: COZINHEIRA.

 Avenida Cerejeiras, N°.: 90, Rio Branco-MT
Fone: (65) 3257-1146/ 3257-1197
E-mail: prefeitura@riobranco.mt.gov.br

Ordem Candidato Documento
01 EDILEUZA PEREIRA DE CASTRO 027.628.911.08
02 VILMA APARECIDA VILLA 012.716.311.56
03 DÉBORA RIBEIRO DOS SANTOS 002.487.091.94

CARGO: PEDREIRO
Ordem Candidato Documento

01 RENÉ ROSA SOARES 011.915.651.22
02 AILTON GONÇALVES DE OLIVEIRA 929.672.301.97